
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

  

 

BANDO DI GARA D’APPALTO SETTORI SPECIALI 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione e indirizzo ufficiale dell’ente aggiudicatore 

Water Alliance – Acque di Lombardia – Viale del Mulino n. 2 - 20090 Assago (Mi) – Tel.: (+39) 02 82 

50 21 – Fax: (+39) 82 502 281 – Indirizzo internet (URL) e profilo del committente: 

http://www.wateralliance.it.  

SEZIONE II: OGGETTO E TIPO DI APPALTO 

II.1.2) Tipo di appalto: Appalto di Fornitura 

II.1.6) Descrizione appalto: Fornitura di energia elettrica da fonte rinnovabile in 

regime di libero mercato per l’anno 2021 - CIG: lotto 1: 827734050D, lotto 2: 

82773415E0, lotto 3: 82773426B3. 

II.2) Quantitativo complessivo: Lotto 1= € 35.462.776,00; Lotto 2= € 101.061.328,00; 

Lotto 3= € 2.355.304,00; al netto di IVA e altri oneri di legge  

II.3) Durata dell’appalto: vedasi disciplinare di gara e capitolato speciale di appalto 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Procedura: aperta  

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: minor prezzo 

IV.3.3) Scadenza ricezione offerte: 18/05/2020- ore: 12:00 

IV.3.7.2) Data, ora e luogo dell’apertura delle offerte: 18/05/2020- ore: 14:00 – 

luogo: CAP HOLDING SPA – Via del Mulino, 2 Palazzo U10 – 20090 Assago (MI)  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.4) Informazioni supplementari: La procedura di gara è gestita tramite il Portale 

Acquisti di Gruppo CAP, accessibile al link https://acquisti.gruppocap.it. 

Il bando di gara è stato inviato alla G.U.U.E. per la pubblicazione in data 17/04/2020 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo Patrizia Ceriani 


